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Julkaisuvapaa 27.2.2026 kello 14  

 
“Hän antaa esimerkillään muille toivoa siitä, että muutos on 
mahdollinen” — Irti Huumeista ry palkitsi muun muassa 
aktiivisia vapaaehtoisiaan sekä päihdeongelmaisten sakko- ja 
lyhytaikaisvankien uusintarikollisuutta vähentävän hankkeen  
 
Irti Huumeista ry jakoi huomionosoituksia huumetyössä ansioituneille.   
 
Irti Huumeista ry palkitsi perjantaina 27.2.2026 Oma pää – Pääoma -kunniamaininnalla 
Rikosseuraamuslaitoksen Sakko- ja lyhytaikaisvankihankkeen ansiokkaasta työstä 
huumekysymyksen ratkaisemiseksi sekä ihmisoikeuksia kunnioittavan työn 
edistämisestä.  
 
Rikosseuraamuslaitos on kehittänyt sakko- ja lyhytaikaisvankien sijoittamista 
päihdekuntoutukseen jo noin 10 vuoden ajan, ensin pilottina ja kokeiluluontoisena 
vuonna 2016 ja myöhemmin vuonna 2021 käynnistyneessä hankkeessa. Hankkeen 
myötä toiminta on jo juurtunutta ja jokapäiväistä vankiloissa sekä 
yhdyskuntaseuraamustoimistoissa. Sakko- ja lyhytaikaisvankien sijoittaminen 
rangaistuksen ajaksi päihdekuntoutukseen tarjoaa ja antaa mahdollisuuden 
muutokseen, niillekin, joilla ei omat voimavarat ole riittäneet avun hakemiseen siviilissä. 
 
Oma pää – Pääoma -kunniamaininta on myönnetty vuodesta 1995 lähtien. Aiemmin 
tunnustuksen ovat saaneet muun muassa somevaikuttaja ja podcastaaja Hanna 
Tikander, entinen huumepoliisi ja kirjailija Kalevi Puonti ja valtion koulukotien johtaja 
Kaisa Tammi.  
 
Torstin päivän huomionosoitus ansioituneesta huumeiden vastaisesta viranomaistyöstä 
myönnettiin vanhempi rikoskonstaapeli Tuula Säterille.  
 
Irti Huumeista ry:n vapaaehtoisista palkittiin pitkäaikaiset vapaaehtoiset Liisa ja Leo 
Kolttola. He ovat ohjanneet yhdessä Espoon läheisten vertaistukiryhmää vuosien ajan. 
Liisaa ja Leoa kuvataan luotettavaksi vapaaehtoistoimijoiksi, jotka tekevät toimintaa 
sydämellä ja positiivisella asenteella.  
 
Lisäksi Irti Huumeista palkitsi ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä Janita Paasimaan, joka 
on ollut aktiivinen osallistuja Irti Huumeista ry:n jalkautuvassa työssä, tapahtumissa 
sekä jakamaan tarinaansa niin haastatteluissa, koulutapahtumissa kuin erilaisissa 
tilaisuuksissakin.  
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“Janita on vastuuntuntoinen ja luotettava sekä hoitaa aina sovitut asiat. Janita on 
vastuuntuntoinen ja luotettava sekä hoitaa aina sovitut asiat. Hän antaa omalla 
esimerkillään muille toivoa siitä, että muutos on mahdollinen”, perusteluissa sanotaan.  
 
Torsti Koskinen oli Helsingin huumepoliisin perustaja ja Irti Huumeista ry:n 
pitkäaikainen puheenjohtaja. Irti Huumeista ry:n perinteen mukaisesti järjestö viettää 
Torstin päivää Torsti Koskisen kunnioittamiseksi sekä jakaakseen huomionosoituksia 
huumetyössä ansioituneille henkilöille. 
 
Torstinpäivänä Irti Huumeista julkaisee myös päivitetyn ilmeensä. Järjestön pääväri on 
vastaisuudessa tumman violetti ja logosta käytetään mustia ja valkoisia versioita.  
 
 
Lisätietoja: 
Irti Huumeista ry 
 
Mira Reponen   Sami Räsänen 
toiminnanjohtaja   puheenjohtaja 
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